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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Motorcykelklubben Plebs Choppers klubblokal i 

Lövsta 
Skrivelse från Hässelby -Väl l ingby stadsdelsnämnd.  

 

 

Förslag till beslut 

 

1) Stadsdelnämnden förordar att Plebs Choppers klubblokal kan vara kvar i 

Lövsta så att verksamheten garanteras. 

 

2) Tjänsteutlåtandet skickas vidare till trafik och renhållningsnämnden. 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör 

   Sven-Göran Södergren  

   avdelningschef 

 

 

Sammanfattning  

Stadsdelsförvaltningen ser positivt på Plebs Choppers verksamhet i Lövsta-

Kyrkhamn. Det är en socialt engagerad verksamhet som aktivt deltar i det lokala 

nätverksarbetet i området. Motorcykelklubbens seriösa verksamhet skapar en 

trygghet i området, med tydliga vuxna som agerar goda förebilder och som rör sig 

i det kulturintressanta Lövsta-Kyrkhamnsområdet.  

Förvaltningen ser goda möjligheter för områdets utveckling, och kommer att stötta 

det pågående lokala nätverksarbetet, där socialt engagerade och aktiva föreningar 

samverkar i en allians för att erbjuda medborgarna en mångfald av möjligheter till 

aktiviteter. 

 
 

Bilagor:  1. Skrivelsen  ”Motorcykelklubben Plebs Choppers klubblokal i Lövsta”.  
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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för stadsdelsmiljö och 

teknik.  

 

Bakgrund    

Hässelby–Vällingby stadsdelsnämnd har genom skrivelsen ”Motorcykelklubben 

Plebs Choppers klubblokal i Lövsta” gett förvaltningen i uppdrag att komma med 

förslag hur Plebs Choppers verksamhet i klubblokalen i Lövsta ska kunna bevaras. 

 

Dagsläget  

Lövsta-Kyrkhamns området där motorcykelklubben Plebs Choppers har sin 

verksamhet är ett kulturhistoriskt intressant område med ett aktivt föreningsliv, 

mycket tack vare Lövsta-Kyrkhamns alliansens sociala nätverksarbete.  

Motorcykelklubben är en av ett trettiotal föreningar inom alliansen som skapar en 

mångfald av intressen, från fältskola och koloniträdgårdar till brukhundsklubb och 

motorcyklar.  

 

I samverkan genomför alliansen bl.a. den välbesökta Kyrkhamnsdagen som i år 

lockade ca. 10 000 besökare. Området är ett välbesökt rekreationsområde som 

bl.a. erbjuder golf, strandbad, konstutställningar och en omväxlande natur för 

friluftsliv.  

 

Motorcykelklubben hyr en lokal av staden som man delar med Hässelby golf. 

Den delen av fastigheten som motorcykelklubben hyr har under åren renoverats av 

klubbens medlemmar. Den delen som hyrs av Hässelby golf är dock i ett sämre 

skick. Klubbens medlemmar är positiva till att själva fortsätta reparationsarbetena 

på lokalen.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser positivt på Plebs Choppers verksamhet i Lövsta-

Kyrkhamnsområdet. Motorcykelklubbens seriösa verksamhet skapar en trygghet i 

området, det är viktigt att det finns tydliga vuxna som kan agera goda förebilder – 

särskilt för ungdomar - i Lövsta-Kyrkhamnsområdet.  

Lövsta-Kyrkhamns området har dåliga kommunikationer. Det är därför av yttersta 

vikt att det finns aktiviteter som gör att det rör sig vuxna i området, som 

förebygger destruktivt beteende. 

 

Om möjlighet till överenskommelse finns med trafikkontoret för klubbens fortsatta 

verksamhet i området ställer sig förvaltningen positiv till detta. 

Förvaltningen ser goda möjligheter för områdets utveckling, och kommer att stötta 

det lokala nätverksarbetet i området. Ett socialt samverkansarbete där engagerade 

och aktiva föreningar och organisationer växer och verkar för en levande mångfald 

i det kulturhistoriskt intressanta Lövsta-Kyrkhamnsområdet. 
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Stadsdelförvaltningen förordar att Plebs Choppers klubblokal kan vara kvar i 

Lövsta så att verksamheten garanteras, och föreslår att tjänsteutlåtandet skickas 

vidare till trafik och renhållningsnämnden. 

 

- - - - - 


